
Časový plán vyučovacích hodin školní rok 2022-2023 ZŠ a MŠ Střílky
platný od 1. 4. 2023

Časový plán 1. stupeň * Časový plán 2. stupeň * ZMĚNY ČASU OBĚDA
PONDĚLÍ až PÁTEK PONDĚLÍ až PÁTEK

1) OBĚD PO 5. VYUČ. HODINĚ
PONDĚLÍ 5. ročník

PÁTEK 3. a 4. ročník

 2) OBĚD PO 4. VYUČ. HODINĚ
2. stupeň - dny dle rozvrhu

začátek konec začátek konec

příchod do školy 7:30 - 7:55 příchod do školy 7:30 - 7:55

přestávka 5 minut přestávka 10 minut přestávka 5 minut

přestávka 25 minut - SVAČINA přestávka 20 minut - SVAČINA přestávka 20 minut - OBĚD

přestávka 5 minut přestávka 5 minut

přestávka 20 minut - OBĚD 1) přestávka 5 minut

přestávka 5 minut přestávka 30 minut - OBĚD 2) přestávka 30 minut - OBĚD

přestávka 5 minut přestávka 5 minut

přestávka

1.hodina 8:00 8:45 1.hodina 8:00 8:45 4.hodina 10.50 11:35

2.hodina 8:50 9:35 2.hodina 8:55 9:40 5.hodina 11:40 12:25

3.hodina 10:00 10:45 3.hodina 10:00 10:45

4.hodina 10:50 11:35 4.hodina 10:50 11:35

5.hodina 11:55 12:40 5.hodina 11:40 12:25 4.hodina 10:50 11:35

6.hodina 12:45 13:30 6.hodina 12:55 13:40 5.hodina 12:05 12:50

7.hodina 13:45 14:30 6.hodina 12:55 13:40

8.hodina 14:30 15:15

* Při organizaci výuky jinak než ve vyučovacích hodinách (například bloková, projektová výuka apod.) stanoví zařazení a délku
přestávek pedagog s přihlédnutím k základním fyziologickým potřebám žáků.

bloková výuka s individuálními přestávkami

Svůj aktuální rozvrh včetně začátků hodin a přestávek vždy najdeš přehledně zobrazený také na svém edookitu (zsstrilky.edookit.net). 


